

**Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia**  
informuje, iż w terminie  
**od dnia 22.05.2017 r. do wyczerpania środków**  
przystępuje do uzupełniającego naboru wniosków o refundację części wynagrodzenia  
i składek na ubezpieczenie społeczne za skierowanych bezrobotnych do 30. roku życia  
**w ramach środków Funduszu Pracy**

Dotyczy osób **do 30 roku życia**, zarejestrowanych w Urzędzie Pracy jako osoby bezrobotne, zakwalifikowane do **II profilu** pomocy, o którym mowa w znowelizowanej Ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

Pracodawcy lub Przedsiębiorcy, który zatrudni osobę bezrobotną (w pełnym wymiarze czasu pracy) przysługuje refundacja części wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne w wysokości maksymalnie **1950,- zł + składki na ubezpieczenie społeczne** (emerytalna, rentowa i wypadkowa) od tej kwoty.

Refundacja przysługuje przez okres **12 miesięcy**. Pracodawca lub Przedsiębiorca zobowiązany jest do zatrudnienia osoby bezrobotnej przez cały okres refundacji oraz przez **12 miesięcy** po jej zakończeniu.

Umowa może zostać zawarta z Pracodawcą, u którego w okresie ostatnich 6-ciu miesięcy przed złożeniem wniosku nie nastąpiło zmniejszenie zatrudnienia z przyczyn dotyczących zakładu pracy, lub z Przedsiębiorcą prowadzącym działalność przez okres co najmniej 6 miesięcy przed dniem złożenia wniosku.

W ramach refundacji nie będą kierowane osoby blisko spokrewnione z Pracodawcą lub Przedsiębiorcą.

**Liczba miejsc –ok. 20**

**Złożone wnioski rozpatrywane będą wg kolejności wpływu oraz obowiązujących kryteriów.**

Formularze wniosków dostępne są do pobrania na stronie internetowej Urzędu  
zakładka: dokumenty do pobrania/ dla przedsiębiorców i pracodawców /  
oraz w siedzibie Urzędu – pokój nr 43 /II piętro/.

Kontakt telefoniczny: 56 65 80 208

=====

**Wszystkie wnioski przyjmowane będą w Kancelarii Urzędu Pracy – p. 42 /II piętro/.**

Toruń, 12 maja 2017 r.

**DYREKTOR**  
Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia  
*Adam Herbulewicz*